SINH HOẠT GIÁO XỨ & CỘNG ĐOÀN

Mừng Xuân Ất Mùi

Thánh Lễ Tân Niên: CN 22/2/2015 @1:30 PM

_ Kính nhớ tổ tiên: Bái nhang trước Bàn Thờ Tổ Tiên

_ Thánh Lễ

_ Dâng lễ vật đầu năm: Bánh chưng, Mâm ngũ quả, Hoa Xuân, Bánh Rượu

_ Hái Lộc Lời Chúa

Cộng Đoàn Mừng Tết Nguyên Đán Ất Mùi: CN 22/2/2015 @ 4:00 PM

_ Lì xì đầu năm

_ trò chơi lô tô

_ văn nghệ

_ ẩm thực Xuân

_ Địa điểm: tư gia AC Thu-Oanh

BMV CĐ Đức Mẹ La Vang trân trọng kính mời

Thực Đơn Mừng Tết Cộng Đoàn Xuân Ất Mùi CN 22/2/2015

BMV chân thành cảm tạ sự đóng góp âm thực mừng Tết CĐ ĐMLV của quý ông bà anh chị em. Sự hiện diện của mọi thành phần trong CĐ cũng như bạn bè thân hữu trong ngày mừng Tết CĐ sẽ tạo nên bầu khí mừng Xuân Ất Mùi thêm áp áp tình nghĩa đồng hương.

BMV trân trọng kính mời.